Генеральному директору ООО «Яблоки и груши» Симонову К. К.
От технолога Анисимова А.А.

Заявление
Прошу принять меня на работу по совместительству в ООО «Яблоки и груши» на должность работника торгового зала с 10.06.2024 г.
Приложения:
1. [bookmark: _GoBack]Паспорт гражданина РФ.
2. СНИЛС
3. Справка в основного места работы.
2 июня 2024 года                                                                                    Анисимов А. А. (Анисимов)